
Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ганеев Винер Валиахметович
Должность: и.о. директора
Дата подписания: 04.06.2021 08:28:06
Уникальный программный ключ:
1e14b868131b14b9b9f4d5e42b98174d67642db1943065d14bacf91c63f4148c



- - - Форма контроля з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8

Курс 5

Семестр 9 Семестр A
Закреп
ленная

Считать
в плане Индекс Наименование Экза

мен Зачет Зачет с
оц. КР Контр. ДКР Др Экспер

тное Факт Часов в
з.е.

Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб. СР Конт

роль з.е. Итого Лек Лаб Пр ФКР СР Конт
роль з.е. Итого Лек Лаб Пр ФКР СР Конт

роль з.е. Итого Лек Лаб Пр ФКР СР Конт
роль з.е. Итого Лек Лаб Пр ФКР СР Конт

роль з.е. Итого Лек Лаб Пр ФКР СР Конт
роль з.е. Итого Лек Лаб Пр ФКР СР Конт

роль з.е. Итого Лек Лаб Пр ФКР СР Конт
роль з.е. Итого Лек Лаб Пр ФКР СР Конт

роль з.е. Итого Лек Лаб Пр ФКР СР Конт
роль з.е. Итого Лек Лаб Пр ФКР СР Конт

роль Код

Блок 1.Дисциплины (модули) 258 258 9288 9288 4037.7 3974.1 1276.2 29 1044 138 52 250 7.2 440.8 156 28 1008 170 74 196 8.2 403.8 156 29 1044 174 34 232 7.6 457.2 139.2 28 1008 168 248 9.1 452.7 130.2 30 1080 152 288 7.3 502.5 130.2 24 864 182 218 9.5 324.3 130.2 30 1080 194 280 10 491.6 104.4 21 756 140 178 7.6 326 104.4 21 756 128 190 7.9 299.9 130.2 18 648 122 148 7.3 275.3 95.4

Базовая часть 60 60 2160 2160 904.6 1046.6 208.8 12 432 54 34 100 1.8 207.4 34.8 15 540 68 56 106 3.2 237.2 69.6 14 504 62 34 112 2.2 259 34.8 9 324 44 78 1.6 165.6 34.8 4 144 16 28 1.2 64 34.8 2 72 12 22 0.2 37.8 2 72 12 22 0.2 37.8 2 72 12 22 0.2 37.8

+ Б1.Б.01 Безопасность жизнедеятельности 4 2 2 36 72 72 34.2 37.8 2 72 12 22 0.2 37.8 20

+ Б1.Б.02 Возрастная анатомия, физиология и гигиена 2 2 2 36 72 72 34.2 37.8 2 72 12 22 0.2 37.8 20

+ Б1.Б.03 Естественно-научная картина мира 3 2 2 36 72 72 34.2 37.8 2 72 12 22 0.2 37.8 16

+ Б1.Б.04 Иностранный язык 3 2 7 7 36 252 252 103.4 113.8 34.8 2 72 34 38 2 72 34 0.2 37.8 3 108 34 1.2 38 34.8 41

+ Б1.Б.05 Информационные технологии в образовании 2 2 2 36 72 72 34.2 37.8 2 72 12 22 0.2 37.8 13

+ Б1.Б.06 История 2 3 3 36 108 108 35.2 38 34.8 3 108 12 22 1.2 38 34.8 39

+ Б1.Б.07 Культурология 1 2 2 36 72 72 34.2 37.8 2 72 12 22 0.2 37.8 39

+ Б1.Б.08 Образовательное право 8 2 2 36 72 72 34.2 37.8 2 72 12 22 0.2 37.8 39

+ Б1.Б.09 Основы математической обработки информации 1 2 2 36 72 72 34.2 37.8 2 72 12 22 0.2 37.8 40

+ Б1.Б.10 Основы медицинских знаний и здорового
образа жизни 1 2 2 36 72 72 34.2 37.8 2 72 12 22 0.2 37.8 20

+ Б1.Б.11 Основы права 7 2 2 36 72 72 34.2 37.8 2 72 12 22 0.2 37.8 39

+ Б1.Б.12 Педагогика 5 34 10 10 36 360 360 133.6 191.6 34.8 3 108 16 28 0.2 63.8 3 108 16 28 0.2 63.8 4 144 16 28 1.2 64 34.8 19

+ Б1.Б.13 Профессиональная этика 3 2 2 36 72 72 34.2 37.8 2 72 12 22 0.2 37.8 39

+ Б1.Б.14 Психология 24 3 10 10 36 360 360 134.6 155.8 69.6 3 108 16 28 1.2 28 34.8 3 108 16 28 0.2 63.8 4 144 16 28 1.2 64 34.8 19

+ Б1.Б.15 Русский язык и культура речи 2 3 3 36 108 108 50.2 57.8 3 108 16 34 0.2 57.8 11

+ Б1.Б.16 Социология 6 2 2 36 72 72 34.2 37.8 2 72 12 22 0.2 37.8 39

+ Б1.Б.17 Физическая культура и спорт 3 2 2 36 72 72 36.2 35.8 1 36 6 12 18 1 36 6 12 0.2 17.8 27

+ Б1.Б.18 Философия 1 3 3 36 108 108 35.2 38 34.8 3 108 12 22 1.2 38 34.8 39

+ Б1.Б.ДВ.01 Элективные дисциплины по физической
культуре и спорту

- Б1.Б.ДВ.01.01 Общая физическая подготовка 246 328 328 328 54 54 54 53.8 0.2 54 54 54 53.8 0.2 54 54 58 57.8 0.2 27

- Б1.Б.ДВ.01.02 Спортивные секции 246 328 328 328 54 54 54 53.8 0.2 54 54 54 53.8 0.2 54 54 58 57.8 0.2 27

Вариативная часть 198 198 7128 7128 3133.1 2927.5 1067.4 17 612 84 18 150 5.4 233.4 121.2 13 468 102 18 90 5 166.6 86.4 15 540 112 120 5.4 198.2 104.4 19 684 124 170 7.5 287.1 95.4 26 936 136 260 6.1 438.5 95.4 22 792 170 196 9.3 286.5 130.2 28 1008 182 258 9.8 453.8 104.4 19 684 128 156 7.4 288.2 104.4 21 756 128 190 7.9 299.9 130.2 18 648 122 148 7.3 275.3 95.4

+ Б1.В.01 Введение в тюркологию 1A A 4 4 36 144 144 66.9 16.5 60.6 2 72 18 14 1.2 13 25.8 2 72 18 14 1.7 3.5 34.8 11

+ Б1.В.02 Выразительное чтение:башкирское 5 2 2 36 72 72 36.2 35.8 2 72 10 26 0.2 35.8 11

+ Б1.В.03 Детская литература:башкирская A A 2 2 36 72 72 35.7 10.5 25.8 2 72 20 14 1.7 10.5 25.8 11

+ Б1.В.04 Диалектология: русская 3 2 2 36 72 72 30.2 41.8 2 72 14 16 0.2 41.8 11

+ Б1.В.05 Зарубежная литература 36 45 12 12 36 432 432 177.4 185 69.6 3 108 16 18 1.2 38 34.8 3 108 20 30 0.5 57.5 3 108 20 32 0.5 55.5 3 108 16 22 1.2 34 34.8 11

+ Б1.В.06 Историческая грамматика русского языка 8 8 2 2 36 72 72 31.7 5.5 34.8 2 72 16 14 1.7 5.5 34.8 11

+ Б1.В.07 История башкирской литературы 234568
9 7 6 789 20 20 36 720 720 330.1 164.3 225.6 2 72 22 16 1.2 7 25.8 2 72 18 14 1.2 4 34.8 3 108 20 30 1.2 22 34.8 2 72 14 20 1.2 11 25.8 3 108 20 20 3.2 30 34.8 2 72 16 16 0.7 39.3 3 108 28 18 1.7 25.5 34.8 3 108 26 20 1.7 25.5 34.8 11

+ Б1.В.08 Художественная культура родного народа:
башкирская 5 2 2 36 72 72 34.2 37.8 2 72 14 20 0.2 37.8 11

+ Б1.В.09 История башкирского языка 6 2 2 36 72 72 32.2 39.8 2 72 14 18 0.2 39.8 11

+ Б1.В.10 История русской литературы 237 56 15 15 36 540 540 230 214.6 95.4 2 72 16 18 1.2 11 25.8 3 108 20 24 1.2 28 34.8 2 72 18 20 34 4 144 16 32 0.2 95.8 2 72 14 18 0.2 39.8 2 72 12 18 1.2 6 34.8 11

+ Б1.В.11 Литература родственных народов: тюркских A A 2 2 36 72 72 33.7 3.5 34.8 2 72 20 12 1.7 3.5 34.8 11

+ Б1.В.12 Методика обучения и воспитания: русский язык 7 6 6 8 8 36 288 288 133.9 119.3 34.8 3 108 28 30 0.7 49.3 5 180 40 34 1.2 70 34.8 11

+ Б1.В.13 Методика обучения и воспитания: башкирская
литература 9 8 89 5 5 36 180 180 110.4 34.8 34.8 2 72 30 24 0.7 17.3 3 108 20 34 1.7 17.5 34.8 11

+ Б1.В.14 Методика обучения и воспитания: башкирский
язык 7 6 7 5 5 36 180 180 115.4 29.8 34.8 2 72 28 30 0.2 13.8 3 108 30 24 3.2 16 34.8 11

+ Б1.В.15 Поэтика башкирской литературы 1 2 2 36 72 72 33.2 13 25.8 2 72 16 16 1.2 13 25.8 11

+ Б1.В.16 Практикум по башкирскому языку 1 2 2 36 72 72 30.2 41.8 2 72 30 0.2 41.8 11

+ Б1.В.17 Практикум по русскому языку 1 3 3 36 108 108 44.2 63.8 3 108 44 0.2 63.8 11

+ Б1.В.18 Современный башкирский язык 45689 237 4 234567
89 19 19 36 684 684 336.6 182.4 165 2 72 22 18 0.7 31.3 1 36 18 14 0.7 3.3 3 108 16 18 3.7 35.5 34.8 3 108 20 30 1.7 21.5 34.8 3 108 20 22 1.7 29.5 34.8 3 108 24 36 0.7 47.3 2 72 14 18 1.7 3.5 34.8 2 72 18 16 1.7 10.5 25.8 11

+ Б1.В.19 Современный русский язык 24569 378 234567
89 19 19 36 684 684 324.6 203.4 156 4 144 32 38 1.7 37.5 34.8 1 36 12 18 0.7 5.3 2 72 16 18 1.7 10.5 25.8 3 108 16 24 1.7 31.5 34.8 2 72 20 18 1.7 6.5 25.8 2 72 14 20 0.7 37.3 2 72 14 18 0.7 39.3 3 108 18 18 1.7 35.5 34.8 11

+ Б1.В.20 Теория языка 1 A A 3 3 36 108 108 59.9 13.3 34.8 2 72 12 14 1.2 10 34.8 1 36 16 16 0.7 3.3 11

+ Б1.В.21 Устное народное творчество: башкирское 1 3 3 36 108 108 39.2 34 34.8 3 108 18 20 1.2 34 34.8 11

+ Б1.В.22 Филологический анализ текста: башкирский 7 7 2 2 36 72 72 32.7 39.3 2 72 10 22 0.7 39.3 11

+ Б1.В.23 Филологический анализ художественного
текста: русский 6 2 2 36 72 72 28.2 43.8 2 72 10 18 0.2 43.8 11

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 A A 3 3 108 108 48.7 59.3 3 108 20 28 0.7 59.3

+ Б1.В.ДВ.01.01 Современная детская башкирская литература A A 3 3 36 108 108 48.7 59.3 3 108 20 28 0.7 59.3 11

- Б1.В.ДВ.01.02 Литературное краеведение A A 3 3 36 108 108 48.7 59.3 3 108 20 28 0.7 59.3 11

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 7 7 3 3 108 108 50.7 57.3 3 108 20 30 0.7 57.3

+ Б1.В.ДВ.02.01 Литература Республики Башкортостан 7 7 3 3 36 108 108 50.7 57.3 3 108 20 30 0.7 57.3 11

- Б1.В.ДВ.02.02 Художественная культура Республики
Башкортостан 7 7 3 3 36 108 108 50.7 57.3 3 108 20 30 0.7 57.3 11

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3 2 4 4 144 144 56.2 87.8 1 36 10 18 8 3 108 10 18 0.2 79.8

+ Б1.В.ДВ.03.01
Адаптивные информационные и
коммуникационные технологии в
филологическом образовании

2 4 4 36 144 144 56.2 87.8 1 36 10 18 8 3 108 10 18 0.2 79.8 13

- Б1.В.ДВ.03.02
Разработка  электронных средств
образовательного назначения и их
использование на уроках родного языка

2 4 4 36 144 144 56.2 87.8 1 36 10 18 8 3 108 10 18 0.2 79.8 13

- Б1.В.ДВ.03.03 Прикладное программное обеспечение в работе
учителя родного языка 2 4 4 36 144 144 56.2 87.8 1 36 10 18 8 3 108 10 18 0.2 79.8 13

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.4 A 7 7 252 252 90.2 161.8 2 72 24 48 2 72 24 48 1 36 14 22 1 36 14 22 1 36 14 0.2 21.8

+ Б1.В.ДВ.04.01 Грамматика башкирского языка в школе и вузе A 7 7 36 252 252 90.2 161.8 2 72 24 48 2 72 24 48 1 36 14 22 1 36 14 22 1 36 14 0.2 21.8 11

- Б1.В.ДВ.04.02 Практический курс башкирского языка A 7 7 36 252 252 90.2 161.8 2 72 24 48 2 72 24 48 1 36 14 22 1 36 14 22 1 36 14 0.2 21.8 11

+ Б1.В.ДВ.05 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.5 A 8 7 7 252 252 88.7 163.3 1 36 12 24 1 36 12 24 1 36 16 20 1 36 16 0.5 19.5 1 36 16 20 2 72 16 0.2 55.8

+ Б1.В.ДВ.05.01 Современная башкирская поэзия A 8 7 7 36 252 252 88.7 163.3 1 36 12 24 1 36 12 24 1 36 16 20 1 36 16 0.5 19.5 1 36 16 20 2 72 16 0.2 55.8 11

- Б1.В.ДВ.05.02 Современная башкирская проза A 8 7 7 36 252 252 88.7 163.3 1 36 12 24 1 36 12 24 1 36 16 20 1 36 16 0.5 19.5 1 36 16 20 2 72 16 0.2 55.8 11

+ Б1.В.ДВ.06 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.6 7 7 3 3 108 108 34.7 73.3 3 108 16 18 0.7 73.3

+ Б1.В.ДВ.06.01 Методика обучения башкирскому языку:
инновационные технологии 7 7 3 3 36 108 108 34.7 73.3 3 108 16 18 0.7 73.3 11

- Б1.В.ДВ.06.02 Теория и методика обучения башкирскому
языку в русскоязычных школах 7 7 3 3 36 108 108 34.7 73.3 3 108 16 18 0.7 73.3 11

+ Б1.В.ДВ.07 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.7 9 9 3 3 108 108 46.7 61.3 3 108 18 28 0.7 61.3

+ Б1.В.ДВ.07.01 Внеклассная работа по башкирской литературе 9 9 3 3 36 108 108 46.7 61.3 3 108 18 28 0.7 61.3 11

- Б1.В.ДВ.07.02 Теория и методика обучения башкирской
литературе: инновационные технологии 9 9 3 3 36 108 108 46.7 61.3 3 108 18 28 0.7 61.3 11

+ Б1.В.ДВ.08 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.8 5 2 2 72 72 34.2 37.8 2 72 10 24 0.2 37.8

+ Б1.В.ДВ.08.01 Восточная литература 5 2 2 36 72 72 34.2 37.8 2 72 10 24 0.2 37.8 11

- Б1.В.ДВ.08.02 Средневековая восточная литература 5 2 2 36 72 72 34.2 37.8 2 72 10 24 0.2 37.8 11

+ Б1.В.ДВ.09 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.9 A 2 2 72 72 24.2 47.8 2 72 10 14 0.2 47.8

+ Б1.В.ДВ.09.01 Башкирская драматургия ХХ века A 2 2 36 72 72 24.2 47.8 2 72 10 14 0.2 47.8 11

- Б1.В.ДВ.09.02 Современная башкирская драматургия A 2 2 36 72 72 24.2 47.8 2 72 10 14 0.2 47.8 11

+ Б1.В.ДВ.10 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.10 9 2 2 72 72 32.2 39.8 2 72 12 20 0.2 39.8

+ Б1.В.ДВ.10.01 История башкирского литературного языка 9 2 2 36 72 72 32.2 39.8 2 72 12 20 0.2 39.8 11

- Б1.В.ДВ.10.02 Сопоставительная грамматика (башкирская и
русская) 9 2 2 36 72 72 32.2 39.8 2 72 12 20 0.2 39.8 11

+ Б1.В.ДВ.11 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.11 4 2 2 72 72 30.2 41.8 2 72 14 16 0.2 41.8

+ Б1.В.ДВ.11.01 Стилистика башкирского языка 4 2 2 36 72 72 30.2 41.8 2 72 14 16 0.2 41.8 11

- Б1.В.ДВ.11.02 Теория и практика перевода (башкирская и
русская) 4 2 2 36 72 72 30.2 41.8 2 72 14 16 0.2 41.8 11

+ Б1.В.ДВ.12 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.12 5 2 2 72 72 32.2 39.8 2 72 16 16 0.2 39.8

+ Б1.В.ДВ.12.01 Детская литература: русская 5 2 2 36 72 72 32.2 39.8 2 72 16 16 0.2 39.8 11

- Б1.В.ДВ.12.02 Философская проза ХХ века 5 2 2 36 72 72 32.2 39.8 2 72 16 16 0.2 39.8 11

+ Б1.В.ДВ.13 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.13 8 3 3 108 108 36.2 71.8 3 108 16 20 0.2 71.8

+ Б1.В.ДВ.13.01 Введение в когнитивную лингвистику 8 3 3 36 108 108 36.2 71.8 3 108 16 20 0.2 71.8 11

- Б1.В.ДВ.13.02 История русского литературного языка 8 3 3 36 108 108 36.2 71.8 3 108 16 20 0.2 71.8 11

+ Б1.В.ДВ.14 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.14 1 2 2 72 72 22.2 49.8 2 72 10 12 0.2 49.8

- Б1.В.ДВ.14.01 Литература и фольклор 1 2 2 36 72 72 22.2 49.8 2 72 10 12 0.2 49.8 11

+ Б1.В.ДВ.14.02 Русский фольклор 1 2 2 36 72 72 22.2 49.8 2 72 10 12 0.2 49.8 11

+ Б1.В.ДВ.15 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.15 8 3 3 108 108 24.2 83.8 3 108 10 14 0.2 83.8

+ Б1.В.ДВ.15.01 Литературоведение 8 3 3 36 108 108 24.2 83.8 3 108 10 14 0.2 83.8 11

- Б1.В.ДВ.15.02 Теория литературы 8 3 3 36 108 108 24.2 83.8 3 108 10 14 0.2 83.8 11

+ Б1.В.ДВ.16 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.16 9 3 3 108 108 40.2 67.8 3 108 16 24 0.2 67.8

+ Б1.В.ДВ.16.01 Внеклассная работа по русскому языку 9 3 3 36 108 108 40.2 67.8 3 108 16 24 0.2 67.8 11

- Б1.В.ДВ.16.02 Урок русского языка в свете ФГОС 9 3 3 36 108 108 40.2 67.8 3 108 16 24 0.2 67.8 11

+ Б1.В.ДВ.17 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.17 A 3 3 108 108 38.2 69.8 3 108 18 20 0.2 69.8

+ Б1.В.ДВ.17.01 Грамматический разбор в школе на уроках
русского языка A 3 3 36 108 108 38.2 69.8 3 108 18 20 0.2 69.8 11

- Б1.В.ДВ.17.02 Морфологический разбор в школе и вузе при
изучении русского языка A 3 3 36 108 108 38.2 69.8 3 108 18 20 0.2 69.8 11

+ Б1.В.ДВ.18 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.18 3 3 3 108 108 30.2 77.8 3 108 14 16 0.2 77.8

+ Б1.В.ДВ.18.01 Риторика 3 3 3 36 108 108 30.2 77.8 3 108 14 16 0.2 77.8 11

- Б1.В.ДВ.18.02 Современная русская пунктуации 3 3 3 36 108 108 30.2 77.8 3 108 14 16 0.2 77.8 11

+ Б1.В.ДВ.19 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.19 4 3 3 108 108 46.2 61.8 3 108 20 26 0.2 61.8

+ Б1.В.ДВ.19.01 Родная диалектология 4 3 3 36 108 108 46.2 61.8 3 108 20 26 0.2 61.8 11

- Б1.В.ДВ.19.02 Топонимика Республики Башкортостан 4 3 3 36 108 108 46.2 61.8 3 108 20 26 0.2 61.8 11

Блок 2.Практики 36 36 1296 1296 114 1182 3 108 24 84 3 108 24 84 6 216 40 176 9 324 12 312 9 324 12 312 6 216 2 214

Вариативная часть 36 36 1296 1296 114 1182 3 108 24 84 3 108 24 84 6 216 40 176 9 324 12 312 9 324 12 312 6 216 2 214

+ Б2.В.01 Учебная практика 24 6 6 216 216 48 168 3 108 24 84 3 108 24 84

+ Б2.В.01.01(У)

Практика по получению первичных
профессиональных умений и навыков, в том
числе первичных умений и навыков научно-
исследовательской деятельности: фольклорная

2 3 3 36 108 108 24 84 3 108 24 84 11

+ Б2.В.01.02(У)

Практика по получению первичных
профессиональных умений и навыков, в том
числе первичных умений и навыков научно-
исследовательской деятельности:
диалектологическая

4 3 3 36 108 108 24 84 3 108 24 84 11

+ Б2.В.02 Производственная практика 689A 30 30 1080 1080 66 1014 6 216 40 176 9 324 12 312 9 324 12 312 6 216 2 214

План Учебный план бакалавриата 'b44.03.05 (БЯЛ)_15_ПО2.plx', код направления 44.03.05, год начала подготовки 2015
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Курс 3

Семестр 5 Семестр 6
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Курс 5

Семестр 9 Семестр A
Закреп
ленная

Считать
в плане Индекс Наименование Экза

мен Зачет Зачет с
оц. КР Контр. ДКР Др Экспер

тное Факт Часов в
з.е.

Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб. СР Конт

роль з.е. Итого Лек Лаб Пр ФКР СР Конт
роль з.е. Итого Лек Лаб Пр ФКР СР Конт

роль з.е. Итого Лек Лаб Пр ФКР СР Конт
роль з.е. Итого Лек Лаб Пр ФКР СР Конт

роль з.е. Итого Лек Лаб Пр ФКР СР Конт
роль з.е. Итого Лек Лаб Пр ФКР СР Конт

роль з.е. Итого Лек Лаб Пр ФКР СР Конт
роль з.е. Итого Лек Лаб Пр ФКР СР Конт

роль з.е. Итого Лек Лаб Пр ФКР СР Конт
роль з.е. Итого Лек Лаб Пр ФКР СР Конт

роль Код

+ Б2.В.02.01(П)
Практика по получению  профессиональных
умений и опыта профессиональной
деятельности

6 6 6 36 216 216 40 176 6 216 40 176 11

+ Б2.В.02.02(П) Педагогическая практика 89 18 18 36 648 648 24 624 9 324 12 312 9 324 12 312 11

+ Б2.В.02.03(Пд) Преддипломная практика A 6 6 36 216 216 2 214 6 216 2 214 11

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 6 6 216 216 16 200 6 216 16 200

Базовая часть 6 6 216 216 16 200 6 216 16 200

+ Б3.Б.01(Д) Подготовка и защита выпускной
квалификационной работы A 6 6 36 216 216 16 200 6 216 16 200 11

ФТД.Факультативы 4 4 144 144 64.6 79.4 2 72 22 22 0.2 27.8 1 36 10 0.2 25.8 1 36 10 0.2 25.8

Вариативная часть 4 4 144 144 64.6 79.4 2 72 22 22 0.2 27.8 1 36 10 0.2 25.8 1 36 10 0.2 25.8

+ ФТД.В.01 Организация научно-исследовательской работы
студентов по профилю A 1 1 36 36 36 10.2 25.8 1 36 10 0.2 25.8 13

+ ФТД.В.02
Документационное обеспечение научно-
исследовательской работы студентов по
профилю

8 1 1 36 36 36 10.2 25.8 1 36 10 0.2 25.8 11

+ ФТД.В.03 Мировая художественная культура 4 2 2 36 72 72 44.2 27.8 2 72 22 22 0.2 27.8 11
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